CASTLE LINE

Item No. CH-00059

Général
Description
Configuration
In/Outdoor
Montage

Spécifications

Hauteur (cm)

Largeur (cm)

Longeur (cm)

Poids Net (kg)

hauteur d'assise (cm)
profondeur d'assise (cm)
largeur d'assise (cm)
Remplissage d'assise (kg/m3)
Mousse au dos (kg/m3)
densité d'assise (kg/m3)
Densité au dos

Matériel du pied de chaise

Emballage

Hauteur emballage (cm)
Largeur emballage (cm)
Longeur emballage (cm)
Volume Emballage (m3)
Volume de chargement (m3)
Poids Brut (kg)

Qty par Boite

Colli Per ltem

Texte Marketing

FURNITURE —

RAFAEL chaise bar pivotante light grey, pied en métal noir
FIX

INDOOR

Nécessaire

102

46

55

10

76

44

42

Polyurethaan mousse
Polyurethaan mousse
35-40

35-40

fer

87
57
60
0,3
0,15
12

Les chaises en métal sont extrémement populaires, cette chaise Rafael branchée a un beau design. Les
chaises sont caractérisées par un cadre frappant qui est visible sur toute la chaise. La tapisserie est
disponible en pu couleur ginger et en tissu polyester couleur gris clair. La chaise est disponible en tant que
chaise de salle a manger, chaise counter et chaise bar.

F
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